
RESULTS
TUM FIG Performance Level - Women 11-12

Trampoline and Tumbling British Championships 2019

Arena Birmingham, Birmingham

28th - 29th September 2019

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

E6

CAMPBELL Sophie11 30.3003.6 0.08.800 9.100 8.900 9.0001 8.500

Sapphire GC 3.8 8.800 8.800 8.800 8.8008.900 0.0 30.200

60.500

26.400

26.700

JEFFERS Jaeda-Lei22 30.7003.6 0.09.000 9.100 9.100 9.0002 9.000

Revolution Gymnastics 3.8 8.900 8.600 8.500 8.7008.600 0.0 29.700

60.400

25.900

27.100

FIELD Alicia17 30.2003.4 0.08.800 9.100 9.200 8.9003 8.700

Revolution Gymnastics 3.2 8.800 9.000 9.000 9.0008.800 0.0 30.000

60.200

26.800

26.800

CLARKE Charlotte12 29.5003.6 0.08.700 8.500 8.500 8.7004 8.700

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

3.8 8.600 8.800 8.800 8.8009.000 0.0 30.200

59.700

26.400

25.900

HOSKIN Olivia20 28.4003.2 0.08.400 8.400 8.800 8.4005 8.400

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

3.4 8.400 8.700 9.000 8.7008.800 0.0 29.600

58.000

26.200

25.200

REID Ruby24 28.9003.9 0.08.400 8.300 8.200 8.3006 8.400

Revolution Gymnastics 3.4 8.300 8.500 8.600 8.4008.200 0.0 28.600

57.500

25.200

25.000

HUGHES Heather21 28.4003.2 0.08.600 8.100 8.400 8.3007 8.500

Sapphire GC 3.4 8.200 8.300 8.500 8.4008.400 0.2 28.300

56.700

25.100

25.200

FARR Mia16 28.0003.2 0.08.300 8.000 8.300 8.3008 8.200

Andover Gymnastics Club 3.4 8.400 8.000 8.400 8.5008.300 0.0 28.500

56.500

25.100

24.800

BEDFORD Brooke10 28.3003.5 0.08.500 8.100 8.500 8.0009 8.200

Milton Keynes Gym 3.3 8.400 8.000 8.300 8.3008.200 0.0 28.100

56.400

24.800

24.800

QUINN Jessica23 28.6003.2 0.08.300 8.400 8.500 8.60010 8.500

Andover Gymnastics Club 3.4 8.000 7.800 8.300 8.1008.100 0.3 27.300

55.900

24.200

25.400

DAVIES Callie15 27.8003.4 0.08.100 8.400 8.200 8.00011 8.100

Spelthorne Gymnastics 3.2 7.900 8.300 8.200 8.1008.000 0.0 27.500

55.300

24.300

24.400

HALL-COOPER Bella18 28.2003.2 0.08.600 8.200 8.300 8.40012 8.300

Andover Gymnastics Club 2.5 8.200 8.100 8.000 8.1008.300 0.0 26.900

55.100

24.400

25.000

TAYLOR Milly25 28.4003.2 0.08.300 8.400 8.400 8.40013 8.400

Dynamite GC 1.2 7.600 8.000 8.000 8.0007.900 0.0 25.100

53.500

23.900

25.200

COPESTAKE Daisy13 24.9001.3 0.07.700 7.800 8.100 8.00014 7.800

Milton Keynes Gym 3.3 8.000 8.300 8.200 8.4008.100 0.0 27.900

52.800

24.600

23.600

HANSON-MORING Lilly19 25.2001.1 0.08.000 8.100 8.100 8.00015 8.000

Andover Gymnastics Club 1.1 7.600 7.900 7.600 7.6007.900 0.0 24.200

49.400

23.100

24.100
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